ce prix est décerné par le 

jury avec des critères qui lui sont propres. Il est doté de cinq millions (5.000.000) de 
francs CFA. 

� 3è Prix: Etalon de Bronze de Yennenga: ce prix récompense la troisième meilleure 

œuvre de cette catégorie. Il est doté de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs 
CFA. 

� Le Prix Oumarou Ganda : ce prix est décerné à la première œuvre de long métrage, d'un 

réalisateur dont les efforts de création sont particulièrement remarquables et dignes d'être 
encouragés. Il est doté de deux millions (2.000.000 ) de francs CFA.